PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU      PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2013 – C
CARGO PÚBLICO

Art. 1º - O PREFEITO MUNICIPAL DE PORECATU - PR, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado das provas objetivas aplicadas no dia 17 de novembro de 2013, referentes ao
Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público nº 002/2013, conforme abaixo discriminado:

ASSISTENTE SOCIAL

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA RESULTADO

LUCIMAR RICARDA RAMOS 6/8/1978 65,0 1.

CRISTYANE GISELE PERES 15/6/1987 65,0 2.

LUZINETE ORBANO 14/11/1989 60,0 3.

IASMINE CINTHIA SILVA CALEGARI 14/4/1991 60,0 4.

MARIA JOSÉ NUNES DOS SANTOS 4/8/1969 35,0 Não aprovado

ILIANI MARISA MALACARNE 21/7/1972 20,0 Não aprovado

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA RESULTADO

PAULO HENRIQUE LEMES DA SILVA 7/5/1986 80,0 1.

SEVERINO ALVES DA SILVA 1/7/1967 55,0 2.

JOÃO PAULO DA SILVA LIMA 17/2/1991 55,0 3.

JORGE HENRIQUE CATENACCI FERREIRA 11/5/1993 55,0 4.

JOÃO DOMINGOS CORREA 24/6/1945 50,0 5.

ORVILE CARLOS PEIXOTO 10/8/1958 50,0 6.

PAULO SERGIO DO NASCIMENTO 12/4/1968 50,0 7.

ANTONIO ANDRE GONÇALVES 17/1/1981 50,0 8.

ALFREDO RAMOS 6/8/1946 NC Desclassificado

CARLOS MACHADO DUARTE 19/10/1960 40,0 Não aprovado

EDSON FERREIRA DE BRITO 5/10/1961 15,0 Não aprovado

FABIO DEMBISQUE 20/9/1981 NC Desclassificado

LUCIELLI SANTOS AMARAL 8/1/1996 NC Desclassificado

MICHELE ANDREIA NUNES 12/11/1976 NC Desclassificado

SANDRO ANDERSON RODOLFO 7/6/1979 25,0 Não aprovado

ENFERMEIRO

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA RESULTADO

WELLINGTON BRAZ MARCELINO 11/7/1984 80,0 1.

SILVANA RODRIGUES ALVES 22/3/1986 75,0 2.

BRUNA GOUVÊA GOMES TEIXEIRA 17/3/1989 75,0 3.

CASSIA MARIA SANTOS TEIXEIRA 1/7/1989 75,0 4.

JULIO CESAR DE MORAES 28/7/1982 70,0 5.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU      PARANÁ

KELLEN CRISTINA CORREA 20/3/1986 70,0 6.

CAMILA DOS SANTOS PALMEIRA 18/3/1990 60,0 7.

JESSICA ANDRADE TIZZIANI 27/11/1991 60,0 8.

BRUNA FURLANETTO BAZONI 12/8/1992 60,0 9.

THIAGO MEDINA TEIXEIRA 7/10/1982 55,0 10.

JESSICA CAROLINE FONTANEZ VERGÍLIO 2/1/1989 55,0 11.

KARILA FABIANO CAMBA 20/11/1989 55,0 12.

MARIA THEREZA FERREIRA MERENDI 24/8/1990 55,0 13.

FERNANDA CABRAL DE SOUZA 14/8/1988 50,0 14.

DANILLE FERREIRA 9/1/1989 40,0 Não aprovado

JACKELINE DE CAIRES VAZ 30/12/1984 40,0 Não aprovado

LARISSA DA SILVA RODRIGUES 2/6/1990 NC Desclassificado

NATANI ISABELI DE MOURA 17/5/1988 40,0 Não aprovado

SIMONE ROSSI 24/11/1972 35,0 Não aprovado

STELLA OLIVEIRA E SILVA 22/11/1985 40,0 Não aprovado

VALDETE JOSE DE SOUZA 11/4/1972 40,0 Não aprovado

FISCAL

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA RESULTADO

LEANDRO BERSI SOARES 30/3/1991 65,0 1.

JUCELINO REZENDE 2/4/1985 55,0 2.

JÉSSICA LIMA NEGRÃO RIBEIRO 9/11/1992 55,0 3.

EDILSON FERREIRA DE LIMA JUNIOR 13/7/1995 50,0 4.

CAROLINE BARBOSA GONÇALVES 13/6/1993 25,0 Não aprovado

CLAUDINEIA ALVES DE SOUZA 10/2/1977 20,0 Não aprovado

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 20/8/1988 40,0 Não aprovado

DAYANE RODRIGUES ASSENCIO 14/1/1987 NC Desclassificado

EMERSON WILLIAN ANDRADE VIEIRA 22/9/1986 NC Desclassificado

JOSE ALEXANDRE DOS SANTOS 10/8/1983 35,0 Não aprovado

JOSÉ PINHEIRO GOMES 30/4/1956 15,0 Não aprovado

LEANDRO HENRIQUE SOUZA MENDES 30/8/1993 25,0 Não aprovado

LINDALVA PAES 5/9/1983 25,0 Não aprovado

MÉDICO PLANTONISTA

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA RESULTADO

EDUARDO LUIZ FRASSATO 28/6/1988 75,0 1.

DARCI RICARDO RAMOS 10/8/1963 50,0           2.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU      PARANÁ

MOTORISTA

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA RESULTADO

DANIEL COSTA 1/1/1990 70,0 1.

VALMIR DUGOLIN 19/7/1977 60,0 2.

EDMILSON MESSIAS DO NASCIMENTO 6/6/1982 55,0 3.

EVERSON THIAGO DOS SANTOS 28/10/1992 55,0 4.

APARECIDO DA SILVA 9/1/1954 50,0 5.

CIRLEI APARECIDA ALVES 23/9/1971 50,0 6.

IVAN APARECIDO FABIANO 18/11/1972 50,0 7.

PAULO CESAR DA SILVA 24/12/1974 50,0 8.

JOSE GOMES DE ANDRADE 28/8/1976 50,0 9.

CAMILA POMPEO DOS SANTOS 2/9/1976 50,0 10.

EDGAR APARECIDO SAMPAIO 26/7/1977 50,0 11.

GILVANIL RODRIGUES 2/11/1982 50,0 12.

JOSÉ SIDINEI DA SILVA 13/9/1985 50,0 13.

ANDERSON LOPES DA SILVA 18/3/1986 50,0 14.

ALEX DOS SANTOS MACHADO 24/2/1989 NC Desclassificado

ÁLVARO APARECIDO DE OLIVEIRA 3/9/1950 35,0 Não aprovado

ANTONIO PINHEIRO GOMES 16/6/1963 40,0 Não aprovado

CANDIDO JOSE COELHO 5/2/1958 35,0 Não aprovado

CLAYTON TEODORO RODRIGUES DA SILVA 22/11/1984 30,0 Não aprovado

CLOVIS DOS SANTOS CARVALHO 1/11/1955 45,0 Não aprovado

EDSON RODRIGUES SALOMÃO 27/5/1989 35,0 Não aprovado

EMERSON MESSIAS DO NASCIMENTO 29/10/1980 35,0 Não aprovado

FABIO DA SILVA CLARO 5/9/1990 20,0 Não aprovado

GILSON RODRIGUES COSTA 19/5/1971 35,0 Não aprovado

ISAIAS ROMUALDO DA SILVA 13/12/1966 45,0 Não aprovado

JÚLIO PINHEIRO 21/4/1969 45,0 Não aprovado

MAGNIVALDO TIZZIANI 2/2/1970 30,0 Não aprovado

MANOEL DOS SANTOS FILHO 23/5/1950 20,0 Não aprovado

MARCOS RODRIGUES 30/8/1977 30,0 Não aprovado

PAULO SERGIO ALVES DOS SANTOS 25/7/1982 15,0 Não aprovado

PAULO SERGIO RIBEIRO DELATERRA 22/7/1977 35,0 Não aprovado

REINADO DO NASCIMENTO MELO 19/11/1968 25,0 Não aprovado

ROBERTO ANTONIO ROSSI 12/10/1959 30,0 Não aprovado

ROMANO MARTINS DE ARAUJO 15/3/1977 35,0 Não aprovado

ROZALVO APARECIDO CARVALHO 8/12/1974 35,0 Não aprovado

SERGIO BARRETO 28/11/1957 25,0 Não aprovado

SIDNEY AUGUSTO ESCOLA 16/12/1979 NC Desclassificado

SIDNEY RODRIGUES FERREIRA 5/9/1954 40,0 Não aprovado

VICENTE DE PAULA REAL 12/7/1979 25,0 Não aprovado

WALDIR RODRIGUES DA SILVA 17/1/1963 35,0 Não aprovado

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU      PARANÁ

PEDREIRO

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA RESULTADO

MAICON DIMAS DO SANTOS 23/5/1989 50,0 1.

JOSE VALERIANO DA SILVA 26/9/1951 25,0 Não aprovado

PROFESSOR

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

IVONETE BEZERRA DA SILVA SANTOS 30/10/1969 70,0 25,0 95,0 1.
MARIA APARECIDA DOS SANTOS DA
SILVA 18/3/1981

70,0 25,0 95,0 2.

MEIRE HELLEN FARIA 13/2/1981 65,0 25,0 90,0 3.

EVELIN MIGUEL DE OLIVEIRA BAISE 27/8/1976 60,0 25,0 85,0 4.

FABIANA FURINI SIMEÃO 11/10/1979 60,0 25,0 85,0 5.
MARIA DE LOURDES GARCIA DOS
SANTOS 18/1/1967

55,0 25,0 80,0 6.

SANDRA CRISTINA DOS SANTOS
SILVA BARBOSA 20/11/1978

55,0 25,0 80,0 7.

DIONILA DE CARVALHO 5/8/1965 50,0 25,0 75,0 8.

FATIMA REGINA MAZLUM 8/11/1965 50,0 25,0 75,0 9.

JACIRA BALDIN SILVA 19/4/1970 50,0 25,0 75,0 10.

LUZIANE CRISTINA IGNÁCIO TALIERI 13/2/1975 50,0 25,0 75,0 11.

ANDREIA ROMA DE SOUZA 17/11/1980 50,0 25,0 75,0 12.
TATIANE DA SILVA PEREIRA
NARDOTTO 9/1/1985

50,0 25,0 75,0 13.

CLEONICE FERREIRA DE SOUZA. 4/10/1974 70,0 00,0 70,0 14.

BRUNA APARECIDA DO AMARAL 6/6/1986 70,0 00,0 70,0 15.

VILMA DE SOUZA AFRÍGIO 6/2/1980 65,0 00,0 65,0 16.

VALÉRIA APARECIDA DOS SANTOS 5/1/1984 65,0 00,0 65,0 17.

CELIA REGINA SARDINHA SONCIN 3/10/1974 60,0 00,0 60,0 18.

SELANDER BERTINOTTI DE OLIVEIRA 8/10/1959 55,0 00,0 55,0 19.
MARIA APARECIDA BARBOSA DE
OLIVEIRA 6/6/1975

55,0 00,0 55,0 20.

ROSELI DA SILVA DOMINGOS PEREIRA 23/10/1982 55,0 00,0 55,0 21.
LETICIA CRISTINA SOUZA ANGELO
MORAIS 14/4/1986

55,0 00,0 55,0 22.

MARIELLE TAVIAN GOBETTI 15/5/1991 55,0 00,0 55,0 23.

APARECIDA REGINA GARCIA 6/6/1965 50,0 00,0 50,0 24.

ROSA DA CONCEIÇÃO DUARTE 29/12/1971 50,0 00,0 50,0 25.

ELIANA MIGNACA ZANON 24/6/1973 50,0 00,0 50,0 26.

NELCI MENDES DOS SANTOS 17/1/1975 50,0 00,0 50,0 27.

FERNANDA PEREIRA ALVES 17/1/1982 50,0 00,0 50,0 28.

CAMILA ESPERANÇA ALBUQUERQUE 21/1/1982 50,0 00,0 50,0 29.

CRISTIANI GOMES DE OLIVEIRA 28/4/1984 50,0 00,0 50,0 30.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU      PARANÁ

JENNIFER PATRICIA PARANHOS DA
SILVA MENDES 23/8/1986

50,0 00,0 50,0 31.

ALESSANDRA FRASSATO 16/2/1987 50,0 00,0 50,0 32.

JOSIELE EVELIN DOS SANTOS 19/2/1987 50,0 00,0 50,0 33.
ADRIANA APARECIDA PASSOS DE
BRITO 1/3/1981

NC  NC Desclassificado

ALEXSANDRA GOMES PINHEIRO DOS
REIS 17/3/1978

40,0  -0- Não aprovado

ALINE CUENCA DE MORAIS 29/5/1991 45,0  -0- Não aprovado

ANA JÉSSICA DA CUNHA 20/8/1988 35,0  -0- Não aprovado

ANA KAROLINE NARDOTTO SANTANA
SANTOS 25/1/1995

40,0  -0- Não aprovado

ANDREIA PEREIRA DA COSTA MELO 25/12/1972 35,0  -0- Não aprovado

ANTONIA REGINA DA SILVA
RODRIGUES 21/5/1984

25,0  -0- Não aprovado

CARMEN DE SOUZA PINHEIRO 25/11/1974 30,0  -0- Não aprovado

CÉLIA DE FARIA SOUZA 18/2/1968 30,0  -0- Não aprovado

CELINA RIBEIRO SIFOLELLI 16/11/1960 25,0  -0- Não aprovado

CLAUDIA RODRIGUES DA SILVA 21/12/1968 25,0  -0- Não aprovado

CRISTIANE DOS SANTOS SILVA 4/5/1976 40,0  -0- Não aprovado

CRISTINA APARECIDA ALVES LIMA 3/3/1982 30,0  -0- Não aprovado

DAIANE DOS SANTOS SOUZA 27/11/1994 40,0  -0- Não aprovado

DANIELA VALENTIM CAETANO
BEZERRA 15/9/1981

40,0  -0- Não aprovado

DANIELI VERTUAN BAZONI 26/7/1985 30,0  -0- Não aprovado

DEYSE APARECIDA OLIVEIRA 2/6/1991 30,0  -0- Não aprovado

ELAINE OTAVIANO MONTE DA SILVA 5/4/1970 35,0  -0- Não aprovado

ELISABETE CAVALCANTE MAGALHÃES 18/12/1964 NC  NC Desclassificado
EMIRA ALCANTARA DIAS
ALBUQUERQUE 19/2/1976

40,0  -0- Não aprovado

ERCÍLIA CANO CASQUETE 22/6/1963 40,0  -0- Não aprovado

FATIMA JOSÉ MARTINS ZAMIAN 2/2/1969 35,0  -0- Não aprovado

FLÁVIA HERMELINDA CIAN PELISSARI 24/11/1972 45,0  -0- Não aprovado

GILMA MARIA DOS SANTOS 28/4/1980 30,0  -0- Não aprovado

JOSILENE APARECIDA FERREIRA DE
LIMA 2/11/1988

NC  NC Desclassificado

JULIANE DE OLIVEIRA ANTUNES 25/8/1984 30,0  -0- Não aprovado

KELY DOS SANTOS 6/9/1986 45,0  -0- Não aprovado

KELY KAROLINE DA COSTA 11/5/1992 40,0  -0- Não aprovado

LUCIANA PEREIRA DE ALMEIDA 22/6/1985 35,0  -0- Não aprovado

MARCELA DE SOUZA 15/7/1981 25,0  -0- Não aprovado

MARCILENE PARANHOS DA SILVA
MENDES 6/4/1970

45,0  -0- Não aprovado

MARIA APARECIDA CAMARA BARBOSA 9/8/1967 45,0  -0- Não aprovado

MARIA CRISTINA VIEIRA 22/10/1982 35,0  -0- Não aprovado

MARIA DE LOUDES LIMA TENÁ 29/1/1961 45,0  -0- Não aprovado

MARIA ELIANE DA SILVA 5/8/1976 35,0  -0- Não aprovado

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU      PARANÁ

MARIA JOANA VAZ DE LIMA 24/6/1960 NC  NC Desclassificado

MARIA REGINA DE LIRA ROSALEM 23/9/1972 45,0  -0- Não aprovado

MARIA SUELI FERREIRA SIQUEIRA 30/12/1971 25,0  -0- Não aprovado

MARISA CRISTINA DE SOUZA 4/6/1989 45,0  -0- Não aprovado

NAIR PRISCILA APARECIDA FERREIRA
DOS SANTOS 18/11/1995

45,0  -0- Não aprovado

PRICILA MURRO SOUZA 22/11/1990 45,0  -0- Não aprovado

PRISCILA APARECIDA MENDES DE
CARVALHO 24/8/1991

45,0  -0- Não aprovado

PRISCILA GRAYCIELLA MARQUES 24/6/1982 45,0  -0- Não aprovado

RAQUEL GARCIA PONTES 16/11/1985 45,0  -0- Não aprovado

RENATA DE LIMA TENÁ DE CASTRO 16/8/1985 35,0  -0- Não aprovado

ROSEMARY GALVÃO 28/7/1960 15,0  -0- Não aprovado

ROSENA DA CONCEIÇÃO DE MOURA
LIMA 1/10/1975

35,0  -0- Não aprovado

ROSICLER NASCIMENTO VIANA DE
OLIVEIRA 12/11/1967

15,0  -0- Não aprovado

SELMA INÁCIO DE LIMA OLIVEIRA 25/3/1968 45,0  -0- Não aprovado

SILVANA REGINA DA SILVA 21/1/1984 35,0  -0- Não aprovado

SILVIA LUCIANA DA SILVA 27/8/1973 45,0  -0- Não aprovado

SILVIA SANTANA RIBEIRO 7/10/1983 35,0  -0- Não aprovado

SILVIA TELLES LIMA PACHECO 14/9/1974 45,0  -0- Não aprovado

SIMONE APARECIDA DOS SANTOS 14/10/1977 NC  NC Desclassificado

SUELI CAVALCANTI SILVA 27/5/1960 35,0  -0- Não aprovado

TEREZA PANUCI MILLE 4/2/1966 45,0  -0- Não aprovado

VAINE CRISTINA RUFATO DAS
MERCÊS 13/10/1970

40,0  -0- Não aprovado

VALDINEI DE ALCANTARA DIAS 31/10/1977 35,0  -0- Não aprovado

VALDIRENE DA SILVA TAVARES 2/2/1971 45,0  -0- Não aprovado

WANDA APARECIDA DOS SANTOS 7/2/1983 40,0  -0- Não aprovado

ZENILDA DE SOUZA GODOY 17/2/1957 30,0  -0- Não aprovado

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

DAYANE ALINE STANLEY 8/9/1987 50,0 00,0 50,0 1.

ANDRÉ LEONARDO DOS SANTOS 16/5/1989 NC  NC Desclassificado

ERIKA KLAYRE FERREIRA 14/10/1993 30,0  30,0 Não aprovado

FERNANDO AUGUSTO VITÓRIO
SEREZA 30/6/1990

35,0  35,0 Não aprovado

FLAVIA ROCHA 26/10/1989 NC  NC Desclassificado
GLAUCYANNE GONÇALVES SOUZA
MORAES 29/10/1988

30,0  30,0 Não aprovado

LEONARDO MOREIRA TONETT 27/3/1984 25,0  25,0 Não aprovado

LEONARDO PEREIRA SIMÕES 28/7/1989 40,0  40,0 Não aprovado

MARLY APARECIDA GOULART 3/6/1980 45,0  45,0 Não aprovado

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU      PARANÁ

ROSENILDA DA SILVA 23/2/1984 40,0  40,0 Não aprovado

SOLAINE PAULA SILVA 13/12/1987 45,0  45,0 Não aprovado

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA RESULTADO

RAQUEL BATISTA DA SILVA 27/9/1983 55,0 1.

MARINES PASSONI 3/10/1971 50,0 2.

ANA PAULA DA SILVA BARROS 10/8/1976 50,0 3.

LOHAYNI SANTOS SONSINI 4/6/1991 50,0 4.

ERCILIA ZULMIRA DA COSTA 5/7/1965 30,0 Não aprovado

ÉRICA SILVA RIBAS 25/10/1969 NC Desclassificado

EVERTON LUCIANO VILLANUEVA DOS REIS 3/2/1977 40,0 Não aprovado

FRANCIELI GONÇALVES DE CAIRES 15/2/1992 35,0 Não aprovado

GRACE KELI DA SILVA WENCESLAU 11/6/1985 40,0 Não aprovado

IVANI DOS REIS MATEUS 25/9/1956 15,0 Não aprovado

IVANIR CRISTINA VRECH BRITO 18/12/1965 30,0 Não aprovado

IVONE DE ALMEIDA BINA 16/9/1965 45,0 Não aprovado

JESSICA MACHADO ASSENCIO 7/1/1991 35,0 Não aprovado

JESSICA SANTOS DE JESUS FREITAS 28/3/1991 10,0 Não aprovado

KAREN EMILE BUENO 28/7/1973 25,0 Não aprovado

KENY TATIANE SILVA 19/2/1979 35,0 Não aprovado

LUCINEIDE TOLOVI DE ALBUQUERQUE 20/10/1964 30,0 Não aprovado

MARINA DOS SANTOS SOUZA 12/12/1965 30,0 Não aprovado

NEIDE SIMONE CALIXTO 15/9/1973 35,0 Não aprovado

PRISCILA DA SILVA CASQUETE 23/5/1987 40,0 Não aprovado

REGIANE APARECIDA GOMES DOS SANTOS 30/4/1988 35,0 Não aprovado

ROSÂNGELA APARECIDA DA SILVA AZEVEDO 3/8/1974 45,0 Não aprovado

SIRLENE DE JESUS NOBRE DOS SANTOS 3/6/1977 30,0 Não aprovado

VANILDA FERREIRA DA COSTA SANTOS 9/6/1967 30,0 Não aprovado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PORECATU - PR, 02 de dezembro de 2013.

WALTER TENAN
PREFEITO MUNICIPAL